编号：2024-428

关于招募广州市南沙区生态环境保护协会
会员的通知

广大社会群体、企业（单位）：

当前，南沙正处在《南沙方案》落地的重要机遇期。为了充

分集结社会力量，实现南沙区生态环境保护工作的高质量发展,积

极推进广州市南沙区生态环境保护协会（名称暂定，下称“协会”）

的组建，现面向社会广泛招募协会会员，现将具体事宜公告如下：

一、招募对象

申请成为协会会员需要符合以下条件：

1．在南沙区内有开展生态环境保护相关业务或需求的企业

（单位）；

2．符合《社会团体登记管理条例》、《广州市社会组织管理

办法》以及南沙区民政局关于社会团体会员的其他要求。

3．申请成为协会会员的企业（单位）及其入会代表在近3年

内不得有重大违法记录及不良信用记录等。

二、申报资料要求

1．填写广州市南沙区生态环境保护协会企业（单位）会员申

请表，并按要求盖章、签字；

2．提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业

执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书复印件（盖公

广州市生态环境局南沙分局

— 2 —

章）；

三、申报方式

即日起，凡符合条件且有意向加入协会的企业（单位），请

准备好资料，并将电子版发至邮箱：nssthjcyxh23@126.com，经工

作人员确认资料无误后，再将资料纸质版送至邮箱通知的指定接

收地点。

四、其他情况说明

1．目前已由发起单位组成广州市南沙区生态环境保护协会筹

备组，暂代协会开展相关准备工作；协会正式成立后，由协会统

一接手后续工作，筹备组解散。

2．关于会员会费的缴纳，待协会章程确定后统一收取。

3．如企业（单位）入会代表为公务员、带行政职能的事业单

位工作人员、国企干部且担任理事及以上职务，需要提供人事关

系所在部门审批同意证明。

4．其他未列明情况，以现行法律法规、规章制度要求执行。

附件：广州市南沙区生态环境保护协会企业（单位）会员申

请表

广州市生态环境局南沙分局

2024年 4月 19日

（联系人：何小姐、潘小姐、孙先生，联系电话：13560240479、

13826491004、020-39053079）

— 3 —

附件

广州市南沙区生态环境保护协会

企业（单位）会员申请表

申请

企业

（单

位）

基本

信息

企业（单位）名称

统一社会信用代

码

成立日期 注册资本

注册地址

营业执照

经营范围

法定

代表

人信

息

姓名 性别

身份证号码

年龄 移动电话

是否为党员 电子邮箱

入会

代表

信息

姓 名
在企业（单

位）担任职务

身份证号码

办公电话 手机号码

电子邮箱 是否为党员

— 4 —

本企业（单位）自愿加入广州市南沙区生态环境保护协会，我们将拥

护协会章程，遵守协会纪律，履行会员义务，积极参加协会组织的各项活

动，遵纪守法，诚实守信，锐意进取，开拓创新，努力为南沙区生态环境

产业的建设和发展做出应有的贡献。

单位公章：

日 期：

单位公章：

年 月 日

企业（单位）在南沙区开展生态环境保护工作的情况：

（仅注册地址不在南沙区或营业执照经营范围不直接涉及生态环境保护工作的企业（单

位）填写；简要说明企业（单位）在南沙区开展的生态环境保护工作，并简单列举几个

近几年的项目名称即可）

— 5 —

法定代表人身份证正反面：

单位公章：

法定代表人签字或签章：

日 期：

— 6 —

授 权 委 托 书

我 XXX（法定代表人姓名）为 XXX（企业或单位名称）（社会信用代码：

XXX）法定代表人，现授权 XXX（委托代理人姓名）作为 XXX（企业或单位

名称）作为广州市南沙区生态环境保护协会的入会代表，全权代理我司/单

位行使协会会员的权利及履行相关义务。

如委托代理人离职，本委托书自动失效；如需要更换入会代表，需重

新提交相关资料及委托书。

授权单位（盖章）：

法定代表人（签字或签章）：

法定代表人身份证号码：

入会代表签字（委托代理人）：

入会代表身份证号码：

日 期：

（委托书仅法定代表人不作为入会代表的情况填写；如法定代表人作为入会代表，

则将内容修改为：我司/单位 XXX（企业或单位名称）入会代表为法定代表人 XXX，无需

提供委托书）

— 7 —

注：本申请表双面打印，一式两份。灰色字体内容在填表后删除。

协会

意见

		2024-04-19T17:44:10+0800
	signature info(version:4.52.117)